אשר על כן, נדחה לקבלת תסקיר משלים ליום **15.9.14** בשעה **09:00**.

ההגנה והמזכירות ישלחו עותק החלטה לשירות המבחן, אשר יערוך התסקיר המשלים שיוגש לכל המאוחר עד יום לפני מועד הדיון בשעה 12:00.

לדיונים הקבועים ליום א', יישלח התסקיר עד שעה 12:00 ביום ה' שלפניו.

ניתנה והודעה היום ח' אב תשע"ד, 04/08/2014 במעמד הנוכחים.

דנה אמיר, שופטת